勐 海 县 教 育 局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
关于召开勐海县智慧课堂观摩暨2017-2018学年上学期期末学业水平测试

考务培训会的通知

全县各中小学：

为切实利用信息化手段促进教师专业发展，实现教育教学改革，提高教育教学质量，顺利做好期末学业水平测试工作。经县教育局研究，决定召开勐海县智慧课堂观摩暨2017-2018学年上学期期末学业水平测试考务培训会，现将具体事项通知如下：

一、会议时间

2017年12月22日（星期五）上午8:45—12:00，会期半天。

二、会议地点

勐海县第一中学录播教室。

三、参会人员

（一）县教育局教科室全体教研员，各中小学教学副校长、教务主任。

（二）中学组负责全县成绩统计人员：杨志红（勐海镇中学）、王凯（勐海县第一中学）、冯丽涛（勐海县民族中学）。
（三）小学组负责全县成绩统计人员：赵相益（勐海县第一小学沿河校区）、刀炜（勐海县第一小学象山校区）、张杰（勐海县民族小学）。

四、会议内容

（一）智慧课堂观摩（9:00—10:00）。

（二）签订2017-2018学年上学期期末学业水平测试责任状（10:00—10:20）。

（三）开展2017-2018学年上学期期末学业水平测试考务培训（10:20—12:00）。

五、相关要求

（一）参会人员必须于2017年12月22日上午8:45准时参会，不得缺席。

（二）各校带好公章、听课本、学生信息表。

（三）本次参训人员食宿费及往返交通费按相关规定回学校报销。
                              勐海县教育局

2017年12月20日